
Kartoffel-Gratin

Gratin - Saison

Artikelnummer: 04307
Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 10 g

Produktmerkmale
Kartoffelspezialität  •
abgerundet gewürzt  •
Saison Herbst/Winter•

Kundenvorteile
hoher Conveniencegrad  •
Zeitersparnis•

Unterverpackung: 2.5 kg Beutel

Zutaten
54% Kartoffeln, Wasser, 8% RAHM, Saucenpulver (Palmfett, modifizierte Maisstärke, Glukosesirup, 
Geschmacksverstärker (E 621), Emulgator (E 472e), MILCHZUCKER, Verdickungsmittel (E 415), Stabilisator (E 340), 
Gewürze, Gewürzextrakte), Salz, modifizierte Maisstärke, Streuwürze, Antioxidationsmittel (E 301, E 223 [enthält 
SULFIT]), Gewürzextrakt, Gewürze

Kann Sellerie und Senf enthalten.

Allergene
Milch (einschließlich Laktose), Sulfit, Sulfitkonzentration in Basisprodukt >10 mg/kg, Sulfitkonzentration in 
verzehrfertigem Produkt >10 mg/kg

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im 
Anhang II VO (EU) 1169/2011 (für CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgeführt sind, können nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften

4  Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren
können nicht ausgeschlossen werden.

Produktinformation

 
Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer  +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter  www.huegli.com
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Nährwertangaben
Kilojoule

Kilokalorien
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100 g Basisprodukt

- davon: Zucker 0.5 g

g2.4- davon: gesättigte Fettsäuren

Salz 1.0 g

Zubereitung
Den Gratin aufschneiden und den Inhalt in eine geeignete Form füllen. Mit Käse bestreuen und bei 180-200 Grad 
während 30-45 Minuten goldgelb backen.

Packungsinformationen Anzahl

10 g

Unterverpackung 2.5 kg Beutel

VE

Packungsart Karton

Lagerbedingungen
Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschließen.
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